撮影について（お願い）

◆見学時の撮影 については、特別な許可は必要ございませんが、

下記の注意事項、禁止事項を必ずお守りいただいた上で撮影していただき、

他のお客様のご迷惑になりませんようお願い申し上げます。

【 注意事項 】

    一般のお客様を撮影する場合や、「婚礼撮影」等の撮影風景を撮影する場合は、

必ず事前に、被写体となられるご本人の許可をお取りください。

※無断で撮影された場合は、データの確認やデータの消去をお願いする場合があります。

    【 禁止事項 】

・立入禁止場所での撮影。

・三脚、レフ板、フラッシュ、ストロボの使用。

・場所を占領しての撮影。

・コンセント電源の使用及び展示物の移動。

・控室以外の場所での着替えやメイク。

      ・六華苑の雰囲気を著しく損なう恐れのある物品や、

他のお客様が不快に思われる物品を持ち込んでの撮影。

・他のお客様のご見学の妨げや、ご迷惑となる行為。

・動画による撮影

◆コスプレなど衣装着用での撮影については、必ず事前にご相談ください。

許可なしでのご入苑、撮影はご遠慮ください。

【 禁止事項 】

 ・公序良俗に反する服装、素肌の露出が極端に多い服装、六華苑の雰囲気を著しく損なう

恐れのある服装、他のお客様が不快に思われる服装の着用。

 ・他のお客様が危険と感じる恐れのある物品  を所持、携帯されての入苑。

 実在する制服、軍服、着ぐるみの着用。

撮影を目的として入苑される場合は、必ず事前に六華苑までお問合せください。

●婚礼撮影 ●成人式撮影 ●七五三撮影 ●モデル撮影 ●商品撮影 ●業者様による撮影

●ポートレート撮影 ●コスプレ撮影 ●生花、ラメ、小物を使った撮影 ●動画撮影 など

撮影目的の場合は、事前にご相談いただき、協議の上、撮影していただいております。

   六華苑は、貴重な歴史的建造物です。撮影の際は、これらの文化財を傷つけること

のないようご注意いただき、また、公共の場における社会通念上のルールやマナーを

お守りいただきますようお願い申し上げます。

   上記の事項をお守りいただけない場合は、撮影の自粛や、場合によってはご退苑を

お願いする場合もございますので、予めご了承ください。

・